

Raport bieżący nr 19/2016 z dnia 11.07.2016 r.

Powołanie Prezesa Zarządu.

Mostostal Płock S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 11 lipca 2016 r. Rada Nadzorcza Spółki powołała Pana Macieja Baryckiego na Prezesa Zarządu Mostostal Płock S.A.

Pan Maciej Barycki urodzony w 1973 roku, posiada wykształcenie wyższe, absolwent Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Produkcji, specjalność Spawalnictwo. W 2000 roku uzyskał tytuł EWE (European Welding Engineer) w Instytucie Spawalnictwa w Gliwicach. W latach 2014-2015 był słuchaczem VIII edycji studiów podyplomowych Executive MBA Instytutu Nauk Ekonomicznych, polskiej Akademii Nauk w Warszawie. Od początku kariery zawodowej związany z rynkiem usług budowlanych operujących w segmencie Oil&Gas. Brał udział w realizacji różnorodnych projektów inwestycyjnych i modernizacyjnych dla wiodących polskich przedsiębiorstw między innymi dla PKN Orlen S.A., Grupy Lotos S.A., PERN Przyjaźń S.A., Gaz System S.A., PGNiG S.A., Grupy Azoty S.A., KGHM Polska Miedź S.A. oraz podmiotów zagranicznych jak: TOTAL, Technip, Neste Oil, KT, Fluor, Verga. W latach 1998-2006 był Kierownikiem Zespołu Budów w Hydrobudowie-6 S.A.(Bilfinger-Berger). Od 2006 roku do 2008 roku był zatrudniony w Naftoserwis Sp. z o.o. na stanowisku Zastępcy Dyrektora ds. Realizacji Inwestycji i Remontów. Do 2013 roku pracował jako Zastępca Dyrektora Pionu Budownictwa Energetycznego w P.R.I Pol-Aqua S.A. (Dragados). W latach 2013-2014 był Dyrektorem Segmentu Petrochemia oraz Prokurentem w Polimex-Mostostal S.A. Od września 2014 roku do czerwca 2016 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Naftoremont-Naftobudowa Sp. z o.o. (Grupa Kapitałowa PxM).

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Maciej Barycki nie zajmuje się interesami konkurencyjnymi w stosunku do Mostostal Płock S.A. ani też nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej. Nie uczestniczy też w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. Nie posiada w innej konkurencyjnej spółce kapitałowej udziałów lub akcji w ilości co najmniej 10% ani też nie posiada prawa do powołania co najmniej jednego członka zarządu.

Jednocześnie oświadczył, że nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.